
 

UCHWAŁA NR XVIII/141/12                          

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

 Z DNIA 22 MARCA 2012 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2012 ROK. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240)2 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1    

 

W uchwale Nr XIII/113/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2012 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XV/124/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 stycznia 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/133/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr III/37/2012  Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 lutego 

2012 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie                        - 80.279.287 zł 

          z tego: 

          a) dochody bieżące w kwocie                                                                     - 49.283.848 zł 

              w tym: 

              - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  

                 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

                 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                               -      458.243 zł 

             

 

 

 

 

 

 

 

----------------------- 

1  Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; 

Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128; Dz.U.05.175.1457; 

Dz.U.06.181.1337; Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974;  Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111; Dz.U.08.223.1458; Dz.U.09.52.420;  

Dz.U.09.157.1241;  Dz.U.10.28.142; Dz.U.10.28.146; Dz.U.10.106.675; Dz.U.10.40.230; Dz.U.11.117.679; 

Dz.U.11.134.777;Dz.U.11.21.113;  Dz.U.11.217.1281; Dz.U.11.149.887; 

2 Zmiana: Dz.U.10.28.146; Dz.U.10.123.835; Dz.U.10.96.620; Dz.U.10.152.1020; Dz.U.10.238.1578; Dz.U.10.257.1726;  

Dz.U.11.201.1183;  Dz.U.11.185.1092;  Dz.U.11.234.1386;  Dz.U.11.291.1707;   Dz.U.11.240.1429; 

      b) dochody majątkowe w kwocie                                                                   - 30.995.439 zł 



          w tym: 

          - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  

             realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

             mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                                  - 13.199.289 zł  

       zgodnie z załącznikiem nr 1."      

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:           

    "1. Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie                     - 92.279.287 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2.                 

     2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną 

          kwotę                 - 49.283.848 zł 

          z tego: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie         - 37.021.686 zł 

   z tym:       

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           - 21.443.016 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

              budżetowych                - 15.578.670 zł        

2)   wydatki na dotacje na zadania bieżące            -   3.032.920 zł 

     3)   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych          -  5.188.516 zł        

4)   wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

             środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej          -      483.401 zł 

      5)   wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

             Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2012 r.   -   1.410.625 zł 

           6)   wydatki na obsługę długu               -  2.146.700 zł 

      3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  

      kwotę                 - 42.995.439 zł 

      z tego: 

      1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

           pochodzących z budżetu Unii Europejskiej           - 38.903.904 zł 

           w tym:     

                a)  wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF          - 38.604.848 zł 

                     pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

                b)  pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2012 roku          -     299.056 zł   

       2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe           -  4.091.535 zł 

                w tym: 

                a)  wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF           -  2.560.289 zł 

                b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2012 roku          -  1.531.246 zł   

            zgodnie z załącznikiem nr 3." 

  

 

 

 



3. W załącznikach  nr 1, 2, 3, 5  Uchwały Nr XIII/113/11  Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z  dnia  14 grudnia 2011 r. wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Załącznik nr 1 

                                                                                            do Uchwały Nr XVIII/141/12                           

                                                                       Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                            z dnia 22 marca 2012 roku             

 

 

        UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/141/12 RADY MIEJSKIEJ 

 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 22 MARCA 2012 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2012 ROK. 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 - zmniejsza się o kwotę 550.000 zł dochody z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości,  

 

- dział 750 rozdział 75023 § 0830 - zwiększa się o kwotę 6.465 zł dochody z tytułu wpływów 

z różnych opłat, 

 

- dział 852 rozdział 85203 i 85228  § 0830 - zmniejsza się o kwotę 6.465 zł, z czego: rozdział 

85203 - 5.480 zł, rozdział 85228 - 985 zł,  dochody z tytułu wpływów z różnych opłat.  

 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 600 rozdział 60014 § 6620 - zmniejsza się o kwotę 550.000 zł wydatki przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn."Rozbudowa ciągu dróg powiatowych: 1549C 

Solec Kujawski - Chrośna, droga nr 1551C Nowa Wieś Wielka - Leszyce - Dąbrowa Mała 

oraz nr 1548C Solec Kujawski - Nowa Wieś Wielka", 

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 93.080 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn."Budowa ul. Ogrodowej",  

 

- dział 750 rozdział 75023 § 4110 - zmniejsza się o kwotę 2.600 zł wydatki przeznaczone na 

składki na ubezpieczenia społeczne, 

 

- dział 754 rozdział 75412 § 6069 - wprowadza się do planu zadanie inwestycyjne pn."Zakup 

sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej" w kwocie 6.700 zł, 

 

- dział 754 rozdział 75421 § 6050 - wprowadza się do planu zadanie inwestycyjne 

pn."Ochrona terenów położonych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 394 przed zalaniem na 

skutek podniesienia poziomu wody w rzece Wiśle" w kwocie 65.780 zł,  

 

 

- dział 801 rozdział 80101 § 4110 - zwiększa się o kwotę 2.600 zł wydatki przeznaczone na 

składki na ubezpieczenia społeczne, 

 



- dział 851 rozdział 85121 § 6220 - zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pn." Zakup 

apartury medycznej dla Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim" na 

zadanie inwestycyjne pn."Zakup sprzętu medycznego i komputerowego dla Miejsko-

Gminnej Przychodni Zdrowia w Solcu Kujawskim" w kwocie 40.000 zł, 

 

- dział 921 rozdział 92109 § 6059 - zwiększa się o kwotę 20.600 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn."Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chrośnie II etap". 

   

        Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.                                         

 

 


